avoir pris connaissance du rapport du Conseil d‘administration, émet un avis favorable sur l’enveloppe globale des 
rémunérations de toutes natures versées durant l’exercice clos le 31 décembre 2021 aux dirigeants effectifs et 
catégories de personnel visées à l’article L. 511-71 du Code monétaire et financier, s’élevant à trois millions cinq cent 
quarante et un mille trois cent quarante-deux euros (3 541 342 €) concernant 50 personnes. 

HUITIÈME RÉSOLUTION (fin mandat de censeur) 

L’Assemblée Générale Ordinaire décide de mettre fin au mandat de Monsieur Georges LINARÈS en qualité de 
censeur. 

NEUVIÈME RÉSOLUTION (nomination de Monsieur Georges LINARÈS en qualité d’administrateur)